Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа

П Р И К А З

№ 11                                                                                                                     от 24.01.2022 г

«Об организации дистанционного обучения»

В  соответствии  с  постановлением  Главного  государственного  РФ  врача  от
21.07.2021 г № 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных
вирусных  инфекций  в  эпидемическом  сезоне  2021-2011  годов»,  в  целях  обеспечения
профилактических и противоэпидемиологических мероприятий в период эпидемического
распространения гриппа и ОРВИ, предотвращения угрозы дальнейшего распространения
заболевания среди учащихся МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  дистанционное  обучение  для  учащихся  1А,  1Б  и  3  А  классов  с
использованием электронных форм передачи информации с 25.01.2022 г. сроком на
7 календарных дней.

2. Организовать  дистанционное  обучение  с  помощью индивидуальных обучающих
пакетов  на  бумажных  носителях  через  вахту  школы  с  соблюдением  всех
санитарно-гигиенических норм для обучающихся 1А, 1Б и 3 А классов.

3. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей (законных
представителей) обучающихся 1А, 1Б и 3 А классов.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Г.Г. Сабиров

		2022-01-24T15:12:39+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич